
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(Минстройтранс Алтайского края) 

П Р И К А З 

«<Д&» Об 2017 г. № JU<P 
г. Барнаул 

О проведении открытого кон
курса на право осуществления 
перевозок по межмуниципаль
ным маршрутам регулярных 
перевозок на территории 
Алтайского края 

В соответствии с законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об 
организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», 
постановлением Правительства Алтайского края от 15.02.2017 № 52 «Об 
утверждении шкалы для оценки критериев, по которым осуществляются оценка и 
сопоставление заявок участников открытого конкурса на право осуществления 
перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 
Алтайского края» и приказом Главного управления строительства, транспорта, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 
№ 638 «Об утверждении положения о порядке и условиях проведения открытого 
конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам 
регулярных перевозок на территории Алтайского края» п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести конкурс на право осуществления перевозок по меж
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Алтайского края 
в соответствии с приложением. 

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную 
документацию на официальном сайте Минстройтранса Алтайского края. 

3. Управлению экономического планирования, мониторинга и контроля 
обеспечить финансирование расходов, связанных с проведением конкурса. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
министра строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства 
Алтайского края, начальника управления по транспорту и дорожному хозяйству 
Коровина Д.Н. 

Министр у/ И.В. Гилев 



2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Министерства 
строительства, транспорта, 
жилищно-коммунального 
хозяйства Алтайского края 
от 20.06.2017 № 328 

ПЕРЕЧЕНЬ 
межмуниципальных маршрутов для проведения конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам 

регулярных перевозок на территории Алтайского края 

№ 
п/п 

Наименование маршрута Основание проведения конкурса 

1 2 3 

1 № 920 «с. Чинета - г. Барнаул» подпункт 3 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 

2 № 273 «г. Славгород - с. Кулунда» 
подпункт 3 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 

открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 

3 № 592 «г. Барнаул - с. Баево» 

подпункт 3 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 

4 № 788 «г. Бийск - с. Солоновка (Смоленский район)» 

подпункт 3 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 5 № 247 «г. Бийск - с. Песчаное» 

подпункт 3 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 

6 № 674 «с. Тогул - г. Барнаул» 
подпункт 4 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 

открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 

7 № 591 «с. Баево - г. Барнаул» подпункт 4 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 

8 № 101 «г. Бийск - с. Смоленское» 

подпункт 4 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 

9 № 849 «с. Шипуново - г. Барнаул» 

подпункт 4 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 

10 № 633 «г. Заринск - с. Тогул» 

подпункт 4 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 11 № 635 «г. Заринск - г. Бийск» 

подпункт 4 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 
12 № 673 «с. Кытманово - г. Барнаул» 

подпункт 4 пункт 6 Положения о порядке и условиях проведения 
открытого конкурса на право осуществления перевозок по 
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на 

территории Алтайского края, утвержденного приказом Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 

дорожного хозяйства Алтайского края от 28.12.2016 № 638 


